[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	с. Вольно-Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 22.04.2019 года  №245 «О создании межведомственной комиссии  по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Надеждинского муниципального района в каникулярный период»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в целях реализации постановления администрации Надеждинского муниципального района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Надеждинского муниципального района» на 2020 – 2024 годы» и организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Надеждинского муниципального района в каникулярный период, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Надеждинского муниципального района в каникулярный период и утвердить ее состав (Приложение №1).
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
4.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

5.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего социальные вопросы.
Глава администрации
Надеждинского муниципального района

     Р.С. Абушаев

	Приложение № 1

к постановлению администрации Надеждинского муниципального района от __________ № ___

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей Надеждинского муниципального района

	Григорьева

Светлана Анатольевна
	заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, председатель комиссии

	Соколова

Ирина Александровна
	начальник управления образования администрации Надеждинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Варлакова

Ирина Александровна
	специалист  отдела мониторинга и информационного обеспечения  управления образования администрации Надеждинского муниципального района, секретарь комиссии

	Преображенская

Оксана Валерьевна
	начальник отдела по Надеждинскому району ГУ «Центр занятости населения города Артёма», член комиссии

	Михайлова

Нелли Алексеевна
	старший инспектор ПДН отдела внутренних дел Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Плотников
Константин Валерьевич
	глава администрации Тавричанского сельского поселения, член комиссии

	Зырянова

Вера Ивановна
	главный специалист 1 разряда администрации Надеждинского муниципального района, ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Прохоров

Станислав Александрович
	глава администрации Надеждинского сельского поселения, член комиссии

	Смыков

Дмитрий Геннадьевич
	глава администрации Раздольненского сельского поселения, член комиссии

	 Фокина
Татьяна Евгеньевна
	и.о. начальника управления культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Белов

Павел Владимирович
	специалист отдела санитарно-эпидемиологического надзора Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю, член комиссии

	Мелихова
Наталья Сергеевна
	начальник отдела опеки и попечительства Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Строганова
Елена Сергеевна
	начальник отдела по НМР и отделению по Артемовскому городскому округу КТКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края», член комиссии

	Анпилогова
Наталья Леонидовна
	врио главного врача КГБУЗ «Надеждинская центральная районная больница», член комиссии

	Малахова

Татьяна Александровна
	начальник ОНД и ПР по Надеждинскому МР УНД и ПР ГУ МЧС России по Приморскому краю майор внутренней службы, член комиссии

	Мальцева

Юлия Владимировна
	главный редактор районной газеты  «Трудовая слава», член комиссии

	Тимошенко

Людмила Васильевна
	технолог по питанию управления  образования Надеждинского муниципального района, член комиссии

	Короткова

Юлия Сергеевна
	инспектор ОГИБДД МВД по Надеждинскому району, член комиссии